Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, providencie a sinalização de solo na Av. Heitor Alves Gomes, defronte ao

Hospital de Olhos, tendo em vista que muitos pacientes atendidos pelo referido hospital

são de idade avançada e possuem a visão reduzida.

No local existem redutores de velocidade, porém, muitas vezes não são

vistos pelos motoristas, já que não estão pintados devidamente, pondo em risco os

pacientes e transeuntes que por ali trafegam.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

MARCOS BONILLA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 048/2018

Recebida em 12/03/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..